各 位

にいがた岩船農業協同組合

８月３日豪雨災害に伴い通帳・証書・印鑑・キャッシュカードを

喪失されたお客様へご案内

 ８月３日に発生した豪雨により被害を受けられた皆様には、心よりお見舞

い申し上げます。

 当組合では今般の豪雨に伴い、通帳・証書・印鑑・キャッシュカードを喪

失されお取引が出来ないお客様へ下記のとおりご案内させていただきます。

 皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

記

   〇  荒川支店の口座をお持ちのお客様

          本店営業店でお手続きさせていただきます。

 〇 本店営業店・朝日支店・関川支店・山北支店の口座をお持ちのお客様

          口座開設店でお手続きさせていただきます。

※ご来店の際はご本人確認ができる運転免許証等の確認書類をお持ちください。

（喪失されてない通帳・証書・印鑑・キャッシュカードもご一緒にお持ちください。）

なお、ご用件は以下にお問い合わせください。

 「にいがた岩船農業協同組合 金融共済部」

「電話番号：０２５４－５２－０５１３」

以 上